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SENATE AMENDMENT NO. ___ 

Offered by                                Of                                               

 

Amend  SS/Senate  Bill No.  8 , Page  1 , Section  135.305 , Line  16 , 

 

by inserting at the end of said line the following: "No  2 

alien or foreign business shall be eligible for a tax credit  3 

under this section."; and 4 

     Further amend said bill, page 3, section 135.686, line  5 

60, by inserting at the end of said line the following: "and 6 

     (d)  Is not an alien or foreign business;"; and 7 

     Further amend said bill, page 8, section 135.755, line  8 

54, by inserting after all of said line the following: 9 

     "5.  No alien or foreign business shall be eligible for  10 

a tax credit under this section."; and further renumber the  11 

remaining subsections accordingly; and 12 

     Further amend said bill, page 11, section 135.775, line  13 

88 by inserting after all of said line the following: 14 

     "8.  No alien or foreign business shall be eligible for  15 

a tax credit under this section."; and further renumber the  16 

remaining subsections accordingly; and 17 

     Further amend said bill, page 14, section 135.778, line  18 

62, by inserting after all of said line the following: 19 

     "7.  No alien or foreign business shall be eligible for  20 

a tax credit under this section."; and further renumber the  21 

remaining subsections accordingly; and 22 

     Further amend said bill, page 17, section 135.1610,  23 

line 56, by inserting after all of said line the following: 24 
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     "7.  No alien or foreign business shall be eligible for  25 

a tax credit under this section."; and further renumber the  26 

remaining subsections accordingly; and 27 

     Further amend said bill, page 20, section 137.1018,  28 

line 54, by inserting after all of said line the following: 29 

     "(5)  No alien or foreign business shall be eligible  30 

for a tax credit under this subsection."; and 31 

     Further amend said bill, page 39, section 348.436, line  32 

2, by inserting at the end of said line the following: "No  33 

alien or foreign business shall be eligible for a tax credit  34 

under sections 348.430 to 348.436.". 35 


